様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 南砺市長 田中 幹夫 様

                  住 所

                  団体名

                  代表者名                ㊞

平成２５年度都市再生イベント支援事業補助金交付申請書

 平成２５年度において都市再生イベント支援事業補助金の交付を受けたいので、南砺市

都市再生イベント支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 補助金申請額    金           円

２ 関係書類

 （１）事業計画書

 （２）収支予算書

 （３）実施団体概要説明書

 （４）その他市長が必要と認める書類

事 業 計 画 書

事業名

（イベント名等）

事業の目的

実施時期

実施場所

事業の内容

※できるだけ詳細

に記入ください。

人数

※実行委員、ボラン

ティアスタッフ、一

般参加者、観覧者等

の見込み人数

形態 人数

実行委員 人

ボランティアスタッフ 人

一般参加者 人

観覧者等 人

備考 実施する企画ごとに作成してください。

収 支 予 算 書

１ 収入の部                             （単位：円）

区 分 予 算 額 備 考

市補助金

計

２ 支出の部                             （単位：円）

区分 経費の内訳 予 算 額 備 考

補
助
対
象
経
費

小 計

補
助
対
象
外
経
費

小 計

合 計

備考

 （１）補助金交付決定日前に執行した経費については、補助対象外となります。

 （２）当該補助金の交付を受けようとする企画ごとに経費を記入してください。

実施団体概要説明書

団 体 名

代表者氏名

代表者連絡先

住所：

TEL：

FAX：

E-Mail：

事務局連絡先

※代表者と同じ場合は、

記入不要

事務局氏名：

住所：

TEL：

FAX：

E-Mail：

設立目的

主な事業内容

構成員数

備考

 （１）団体規約等の団体内容が分かるものを添付してください。

 （２）団体構成メンバーの名簿を添付してください。

様式第２号（第８条関係）

年  月  日

南砺市長 田中 幹夫 様

                  住 所

                  団体名

                  代表者名                ㊞

平成２５年度都市再生イベント支援事業変更承認申請書

      年  月  日付け南砺市指令 第   号により補助金交付決定の通知が

あった都市再生イベント支援事業の内容を次のとおり変更したいので、南砺市都市再生イ

ベント支援事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

１ 補助金申請額   変更前   金            円

           変更後   金            円

           比 較   金            円の増・減額

２ 変更の理由

３ 関係書類

 （１）変更事業計画書

 （２）変更収支予算書

 （３）その他市長が必要と認める書類

変 更 事 業 計 画 書

 変更前 変更後

事業名

（イベント名等）

事業の目的

実施時期

実施場所

事業の内容

※できるだけ詳細に記入くださ

い。

人数

※実行委員、ボ

ランティアス

タッフ、一般参

加者、観覧者等

の見込み人数

形態 人数 人数

実行委員 人 人

ボランティアス

タッフ
人 人

一般参加者 人 人

観覧者等 人 人

備考 実施する企画ごとに作成してください。

変 更 収 支 予 算 書

１ 収入の部                             （単位：円）

区 分 変更前予算額 変更後予算額 備 考

市補助金

計

２ 支出の部                             （単位：円）

区

分
経費の内訳 変更前予算額 変更後予算額 備 考

補
助
対
象
経
費

小 計

補
助
対
象
外
経
費

小 計

合 計

備考

 （１）補助金交付決定日前に執行した経費については、補助対象外となります。

 （２）当該補助金の交付を受けようとする企画ごとに経費を記入してください。

様式第３号(第１０条関係)

年  月  日

南砺市長 田中 幹夫 様

                  住 所

                  団体名

                  代表者名               ㊞

平成２５年度都市再生イベント支援事業実績報告書

    年  月  日付け南砺市指令 第   号により補助金交付決定のあった都市

再生イベント支援事業を次のとおり実施したので、南砺市都市再生イベント支援事業補助

金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１ 補助金額   金           円

２ 関係書類

 （１）事業実績書

 （２）収支決算書

 （３）その他市長が必要と認める書類

事 業 実 績 書

事業名

（イベント名等）

事業の目的

実施時期

実施場所

事業の内容

※できるだけ詳細

に記入ください。

人数

※実行委員、ボラン

ティアスタッフ、観

覧者等の人数

形態 人数

実行委員 人

ボランティアスタッフ 人

一般参加者 人

観覧者等 人

事業成果

備考

 （１）実施した企画ごとに作成してください。

 （２）事業を実施したことが分かるプログラム、記録写真等を添付してください。

収 支 決 算 書

１ 収入の部                             （単位：円）

区 分 決 算 額 備 考

市補助金

計

２ 支出の部                             （単位：円）

区分 経費の内訳 決 算 額 備 考

補
助
対
象
経
費

小 計

補
助
対
象
外
経
費

小 計

合 計

備考

 （１）補助金交付決定日前に執行した経費については、補助対象外となります。

 （２）当該補助金の交付を受ける企画ごとに経費を記入してください。

 （３）領収書の写しを添付してください。

様式第４号(第１１条関係)

年  月  日

 南砺市長 田中 幹夫 様

                  住 所

                  団体名

                  代表者名                ㊞

平成２５年度都市再生イベント支援事業補助金(概算払)請求書

     年  月  日付け南砺市指令 第  号により補助金交付決定の通知があっ

た都市再生イベント支援事業補助金について、南砺市都市再生イベント支援事業補助金交

付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。

 １ 交付決定額               円

 ２ 受領済額                円

 ３ 今回請求額               円

   ＊概算払の場合は、概算払を必要とする理由も記入願います。

 ４ 振込先

金融機関名   本支店名

口座種別 当座 ・ 普通 口座番号

口座名義人

（カタカナ）